
COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) 

SETTORE URBANISTICA  

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N°190 
 

 

OGGETTO: Impegno spesa € 204,49 – Acquisto n°1 Unità Fusore completa  per stampante 

                      Olivetti d – Color MF 1600. Ditta: “ Olivetti” Concessionario Minniti Angelo Via San 

                      Giovanni Bosco n. 142  Soverato. Cig: 46716374CE 

       

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

- Considerato che per il buon funzionamento dell’Ufficio Urbanistica necessita provvedere 

all’acquisto urgente di un Unità Fusore completa  per la stampante  Olivetti d – Color MF 

1600; 

- Ritenuto doversi procedere in merito, in quanto l’Ufficio in questione si trova al momento 

sprovvisto totalmente di detto materiale e la stampante senza quest’unità non funziona; 

- Considerato che la ditta “ Olivetti” Concessionario Minniti Angelo Via San Giovanni Bosco n. 

142 – Soverato ha dato la disponibilità per la fornitura del materiale necessario al prezzo 

concordato tra le parti di € 204,49 Iva Compresa; 

- Accertato il rispetto delle disposizioni previste dal D.L.vo 163/03 ed ogni altra notizia utile; 

- Visto il regolamento Comunale per l’esecuzione dei lavori, delle forniture e dei servizi in 

economia; 

- Visto il D. Lgs. 267/2000; 

 

D E T E R M I N A 

 

Per i motivi espressi in narrativa: 

 

- Di impegnare la somma di € 204,49 occorrente per la fornitura del toner in oggetto indicato con 

imputazione della spesa al cap. 244/3 del bilancio;  

- Di affidare la fornitura di che trattasi alla ditta “ Olivetti” Concessionario Minniti Angelo Via 

San Giovanni Bosco n. 142 – Soverato; 

- Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per i 

provvedimenti di propria competenza e al Responsabile dell’Albo Pretorio comunale per la 

pubblicazione on line. 

 

Montepaone, 31.10.2012 
 

                                                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                   ( Geom. Francesco FICCHI’ ) 

 

 

VISTO: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria.  

Montepaone_______________  

                                                                                      IL RESP. DELL’UFFICIO RAGIONERIA 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale on line per quindici giorni 

consecutivi decorrenti dal ____16/01/2013____ al ____31/01/2013___________________ ; 

 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

                                                                                               (Sig.ra Fabbio Rosaria) 


